
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 247 274,51 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 247 274,51 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 266 862 686,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 159 588 472,61 zł; 

2) dochody majątkowe 107 274 213,48 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 247 274,51 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 247 274,51 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 280 963 903,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 142 041 318,14 zł; 

2) wydatki majątkowe 138 922 585,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę w kwocie 4 500,00 zł, w tym: 

1) rezerwę celową w wysokosci 4 500,00 zł z przeznaczenim na uzupełnienie wyposażenia, celem 
sfinansowania wydatków w dziel 801, rozdział 80104 - wydatki bieżące. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7974



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 742 369,00 0,00 2 310,00 2 744 679,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 438 100,00 0,00 2 310,00 440 410,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 310,00 0,00 2 310,00 4 620,00 

758   Różne rozliczenia 1 248 218,04 0,00 64 080,51 1 312 298,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 899 906,04 0,00 64 080,51 963 986,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
325 093,17 0,00 64 080,51 389 173,68 

801   Oświata i wychowanie 3 277 688,43 0,00 147 201,00 3 424 889,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
1 000,00 0,00 147 201,00 148 201,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 147 201,00 147 201,00 

852   Pomoc społeczna 2 348 728,75 -54 900,00 87 480,00 2 381 308,75 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 900,00 -54 900,00 0,00 80 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 
54 900,00 -54 900,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 781 421,75 0,00 87 480,00 868 901,75 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 
10 472,00 0,00 87 480,00 97 952,00 

855   Rodzina 10 568 668,60 0,00 1 103,00 10 569 771,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6 910 806,00 0,00 1 103,00 6 911 909,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

6 000,00 0,00 1 103,00 7 103,00 

bieżące razem: 159 341 198,10 -54 900,00 302 174,51 159 588 472,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7974



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 025 629,25 0,00 0,00 1 025 629,25 

majątkowe 

majątkowe razem: 107 274 213,48 0,00 0,00 107 274 213,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 342 970,28 0,00 0,00 15 342 970,28 

Ogółem: 266 615 411,58 -54 900,00 302 174,51 266 862 686,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 368 599,53 0,00 0,00 16 368 599,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7974



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 55 133 059,91 11 938 240,36 10 544 316,76 108 845,00 10 435 471,76 1 393 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 194 819,55 43 194 819,55 2 060 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 135 369,91 11 940 550,36 10 546 626,76 108 845,00 10 437 781,76 1 393 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 194 819,55 43 194 819,55 2 060 250,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 061 713,60 1 011 713,60 781 990,00 0,00 781 990,00 229 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064 023,60 1 014 023,60 784 300,00 0,00 784 300,00 229 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 322 585,72 14 251 585,72 13 043 111,78 10 330 568,33 2 712 543,45 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,04 100,04 100,04 0,00 100,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 322 685,76 14 251 685,76 13 043 211,82 10 330 568,33 2 712 643,49 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 934 664,15 10 863 664,15 10 706 570,11 8 584 983,66 2 121 586,45 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,04 100,04 100,04 0,00 100,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 934 764,19 10 863 764,19 10 706 670,15 8 584 983,66 2 121 686,49 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 098 324,03 6 098 324,03 6 098 324,03 0,00 6 098 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 093 824,03 6 093 824,03 6 093 824,03 0,00 6 093 824,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 6 098 324,03 6 098 324,03 6 098 324,03 0,00 6 098 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 093 824,03 6 093 824,03 6 093 824,03 0,00 6 093 824,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 70 666 797,01 60 019 336,29 57 148 772,79 47 002 221,28 10 146 551,51 1 300 000,00 831 855,00 738 708,50 0,00 0,00 10 647 460,72 10 647 460,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 599,00 -1 599,00 -1 599,00 -1 000,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 577,47 216 577,47 216 577,47 50 558,21 166 019,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 881 775,48 60 234 314,76 57 363 751,26 47 051 779,49 10 311 971,77 1 300 000,00 831 855,00 738 708,50 0,00 0,00 10 647 460,72 10 647 460,72 15 586,72 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 544 028,53 30 286 834,53 29 802 892,53 25 270 383,39 4 532 509,14 0,00 483 942,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 798,47 58 798,47 58 798,47 45 344,68 13 453,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 602 827,00 30 345 633,00 29 861 691,00 25 315 728,07 4 545 962,93 0,00 483 942,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 31 421 296,30 21 071 616,30 19 628 992,30 16 499 293,91 3 129 698,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 349 680,00 10 349 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 713,53 8 713,53 8 713,53 4 213,53 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 430 009,83 21 080 329,83 19 637 705,83 16 503 507,44 3 134 198,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 349 680,00 10 349 680,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 0,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7974



 

 

po zmianach 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 091 538,92 3 091 538,92 2 999 174,92 2 859 700,60 139 474,32 0,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 091 538,92 3 091 538,92 2 999 174,92 2 859 700,60 139 474,32 0,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 3 972,60 3 972,60 3 972,60 0,00 3 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 466,47 147 466,47 147 466,47 0,00 147 466,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 439,07 151 439,07 151 439,07 0,00 151 439,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 536 355,13 6 536 355,13 4 472 795,88 2 409 599,38 2 063 196,50 0,00 1 260 008,00 803 551,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 900,00 -54 900,00 -53 853,00 -53 853,00 0,00 0,00 -1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 183,00 88 183,00 87 480,00 57 802,00 29 678,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 569 638,13 6 569 638,13 4 506 422,88 2 413 548,38 2 092 874,50 0,00 1 259 664,00 803 551,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 355 573,20 355 573,20 353 526,20 337 774,20 15 752,00 0,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 900,00 -54 900,00 -53 853,00 -53 853,00 0,00 0,00 -1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 673,20 300 673,20 299 673,20 283 921,20 15 752,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 951 801,75 951 801,75 173 295,50 74 760,00 98 535,50 0,00 18 875,00 759 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 183,00 88 183,00 87 480,00 57 802,00 29 678,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 984,75 1 039 984,75 260 775,50 132 562,00 128 213,50 0,00 19 578,00 759 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 217 513,94 12 050 513,94 5 688 257,94 4 206 220,94 1 482 037,00 0,00 6 102 258,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 953,00 1 953,00 850,00 0,00 850,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 218 616,94 12 051 616,94 5 688 257,94 4 206 220,94 1 482 037,00 0,00 6 103 361,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 909 806,00 6 909 806,00 809 548,00 722 454,00 87 094,00 0,00 6 100 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 910 909,00 6 910 909,00 809 548,00 722 454,00 87 094,00 0,00 6 101 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 4 675 496,94 4 665 496,94 4 403 498,94 3 443 766,94 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 675 496,94 4 665 496,94 4 403 498,94 3 443 766,94 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 076 062,34 3 793 348,32 1 551 348,32 43 028,56 1 508 319,76 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 714,02 4 282 714,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 076 062,34 3 793 348,32 1 551 348,32 43 028,56 1 508 319,76 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 714,02 4 282 714,02 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 345 802,34 1 218 698,32 1 183 698,32 43 028,56 1 140 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 104,02 127 104,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 345 802,34 1 218 698,32 1 183 698,32 43 028,56 1 140 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 104,02 127 104,02 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 280 716 629,18 141 794 043,63 118 942 567,45 66 713 217,83 52 229 349,62 7 980 586,50 9 354 785,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 138 922 585,55 133 851 885,55 15 404 423,47 5 070 700,0

0 
0,00 

zmniejszenie -66 349,00 -66 349,00 -65 302,00 -54 853,00 -10 449,00 0,00 -1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 623,51 313 623,51 311 817,51 108 360,21 203 457,30 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 963 903,69 142 041 318,14 119 189 082,96 66 766 725,04 52 422 357,92 7 980 586,50 9 355 544,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 138 922 585,55 133 851 885,55 15 404 423,47 5 070 700,0

0 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7974


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-28T12:10:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




